提 供 日 2024/11/21

タイトル 小鳩文化カレンダー（点字カレンダー）の寄贈式を開
催します

担　　当 健康福祉部 障害者支援局障害福祉課

連 絡 先 身体障害福祉班

TEL 054-221-3737

小鳩文化カレンダー（点字カレンダー）の寄贈式を開催します

公益財団法人日本テレビ小鳩文化事業団が作成した小鳩文化カレンダー（点字カ
レンダー）が県に寄贈されます。
　この寄贈に際し、下記のとおり寄贈式を執り行います。
　なお、同財団からは、１９８０年から毎年寄贈をいただいており、県を通じて県
内の関係団体等へ配布します。

　１　日　時　　２０２４年１１月２7日（水曜日）　午前１1時１５分から

　２　場　所　　静岡県庁西館３階　健康福祉部　部長室
　　　　　　　　　（静岡県静岡市葵区追手町９－６）

　３　寄贈品　　点字カレンダー　８００部
　　　　　　　　　（公益財団法人日本テレビ小鳩文化事業団作成）

　４　出席者（予定）
　　　（１）株式会社静岡第一テレビ
　　　　　　　経営企画局長　野尻　一将　様
　　　　　　　経営企画部　　守屋　吉謙　様
　　　（２）静岡県視覚障害者協会
　　　　　　　会長　　　　　　　　　　　　伊藤　定善　様
　　　（３）静岡県健康福祉部
　　　　　　　部長　　　　　　　　　　　　青山　秀徳